

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				NOMENCLADOR:		3.14.03				
EJERCICIO:		2020				TRIMESTRE:		4to				
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
<b>BIENES</b>										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 9.290.000,00	\$ 4.007,18	\$ 1.500.000,00	\$ 7.794.007,18	\$ 144.958,48	\$ 131.595,30	\$ 131.595,30	\$ 131.595,30	\$ -	\$ 7.649.048,70	\$ -	
<b>SERVICIOS</b>												
Servicios Generales	\$ 113.075.640,00	\$ 8.910.939,20	\$ 10.200.000,00	\$ 111.786.579,20	\$ 64.596.226,44	\$ 60.534.646,89	\$ 59.411.331,89	\$ 58.738.447,19	\$ 1.123.315,00	\$ 47.190.352,76	\$ 672.884,70	
Locación de Obra	\$ 47.840.000,00	\$ 8.868.239,20	\$ 2.700.000,00	\$ 54.008.239,20	\$ 21.968.961,90	\$ 17.990.691,94	\$ 16.867.376,94	\$ 16.240.897,94	\$ 1.123.315,00	\$ 32.039.277,30	\$ 626.479,00	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 65.235.640,00	\$ 42.700,00	\$ 7.500.000,00	\$ 57.778.340,00	\$ 42.627.264,54	\$ 42.543.954,95	\$ 42.543.954,95	\$ 42.497.549,25	\$ -	\$ 15.151.075,46	\$ 46.405,70	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.210.900,00	\$ 4.912.266,40	\$ -	\$ 15.123.166,40	\$ 9.999.280,17	\$ 9.994.445,40	\$ 9.994.445,40	\$ 9.512.233,85	\$ -	\$ 5.123.886,23	\$ 482.211,55	
<b>CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR</b>												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 35.543.689,98	\$ -	\$ 35.543.689,98	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 35.543.689,98	\$ -	
<b>BIENES</b>												
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ 15.000.000,00	\$ -	\$ 46.300.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 46.300.000,00	\$ -	
<b>TRABAJOS PUBLICOS</b>												
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ 53.762.353,12	\$ 30.000.000,00	\$ 220.562.353,12	\$ 109.143.170,22	\$ 93.866.762,16	\$ 93.866.762,16	\$ 89.153.050,52	\$ -	\$ 111.419.182,90	\$ 4.713.711,64	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ 15.200.000,00	\$ -	\$ 34.700.000,00	\$ 14.847.692,43	\$ 14.580.987,58	\$ 14.580.987,58	\$ 13.800.408,58	\$ -	\$ 19.852.307,57	\$ 780.579,00	
<b>AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE</b>												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 15.067.882,94	\$ -	\$ 15.067.882,94	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ 14.630.027,38	\$ -	\$ 437.855,56	\$ -	
<b>CONTRIB.DE ORG. DESC.</b>												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>TOTALES</b>	<b>\$ 380.176.540,00</b>	<b>\$ 148.401.138,82</b>	<b>\$ 41.700.000,00</b>	<b>\$ 486.877.678,82</b>	<b>\$ 213.361.355,12</b>	<b>\$ 193.738.464,71</b>	<b>\$ 192.615.149,71</b>	<b>\$ 185.965.762,82</b>	<b>\$ 1.123.315,00</b>	<b>\$ 273.516.323,70</b>	<b>\$ 6.649.386,89</b>	